АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.06.2022

	[bookmark: _GoBack]                №105
                        Экз. №___

	р. п. Новая Майна

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Ульяновской области от 14.04.2022 №67 «Об утверждении Порядка работы комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом от Федеральный закон от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 14.04.2022 №67 «Об утверждении Порядка работы комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года и вступаю в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет».
1.2. абзац 5 пункта 3.2. Порядка изложить в следующей редакции:
        «осуществлять иные права, в том числе и в соответствии с частью 8 статьи 31 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
         2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                               Н.В. Ирбахтина